—

—

BaBYI0G

Rangliste Maxi

1.

2.

10.

10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

20.

22.

23.

24.

25.

26.

Silvia Lutz mit Cami

Fabian Wismer mit Django
Alexandra Teuber mit Akiro
Hansjorg Naf mit Tschaggy
Regina Schmuki mit Keylani

Marina Senn mit Alegra

Renate Krahenbuhl mit Asilia

Mathias Gantenbein mit Samy

Peter Wismer mit Winnetou
Sarah Schaad Kenzy

Marina Senn mit Norik
Claudia Ammann mit Fynn
Simone Allemann mit Darko
Tanja Itten mit Lucky

Jenny Sutter mit Payk

Tom Schmuki mit Chajun

Clemens Santschi mit Chees

Stephanie Meng mit Meilo
Selina Stamm mit Hatchio
Sarah Schaad mit Texas
Livon Plavec mit Ura
Myriam Brandes mit Kio
Mirjam Scharer mit Shelby
Rebecca Spirig mit Nova
Bettina Labhart mit Aron

Manuela Frei mit Snoa

3.72 Sekunden

3.76 Sekunden

3.90 Sekunden

3.96 Sekunden

3.97 Sekunden

4.04 Sekunden

4.08 Sekunden

4.11 Sekunden

4.12 Sekunden

4.17 Sekunden

4.17 Sekunden

4.21 Sekunden

4.22 Sekunden

4.23 Sekunden

4.24 Sekunden

4.33 Sekunden

4.36 Sekunden

4.39 Sekunden

4.40 Sekunden

4.43 Sekunden

4.43 Sekunden

4.49 Sekunden

4.55 Sekunden

4.59 Sekunden

4.63 Sekunden

4.68 Sekunden

2024



—

—

BaBYI0G

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

37.

39.

40.

40.

40.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

50.

52.

53.

Julia Ottiger mit Ely

Nadia Waldburger

Stefanie Oberholzer mit Hanaman

Renato Teuber mit Adonis
Claudia Meier mit Penge
Larissa Grob mit Jax
Jaqueline Kaiser mit Bam Bam
Kurt DUrr mit Cico

Severine Herrsche mit Shamar
Silvia Bernhard mit Ari

Mara Frischknecht mit Kongo
Roger & Romina Staub mit Lino
Marianne Muller mit Gino
[lona Willemen mit Bob

Selina Stamm mit Amira
Barbara Kessler mit Zac
Nadine Weibel mit Winston
Myrtha Huber mit Milly
Martina Steiner mit Soleil
Karin Schwarz mit Nola

Kay Fischer mit Archie

Mara Frischknecht mit Kongo
Sariah Staubli mit Timo
Rosmarie Quadranti mit Niwa
Christina Uebersax mit Fee
Manuela Frei mit Murphy

Jeanette Zehnder mit Leo

4.70 Sekunden

4.75 Sekunden

4.76 Sekunden

4.78 Sekunden

4.82 Sekunden

4.86 Sekunden

4.90 Sekunden

4.91 Sekunden

4.92 Sekunden

4.93 Sekunden

5.40 Sekunden

5.40 Sekunden

5.55 Sekunden

5.74 Sekunden

5.74 Sekunden

5.74 Sekunden

5.75 Sekunden

6.03 Sekunden

6.04 Sekunden

6.45 Sekunden

6.54 Sekunden

6.55 Sekunden

6.56 Sekunden

6.68 Sekunden

6.68 Sekunden

7.17 Sekunden

7.43 Sekunden

2024



HAPPYDOG

54. Silvia Bernhard mit Ari 9.72 Sekunden

2024



