

## www.dogrun.ch 2024

## Rangliste Maxi

1.	Silvia Lutz mit Cami	3.72 Sekunden
2.	Fabian Wismer mit Django	3.76 Sekunden
3.	Alexandra Teuber mit Akiro	3.90 Sekunden
4.	Hansjörg Näf mit Tschaggy	3.96 Sekunden
5.	Regina Schmuki mit Keylani	3.97 Sekunden
6.	Marina Senn mit Alegra	4.04 Sekunden
7.	Renate Krähenbühl mit Asilia	4.08 Sekunden
8.	Mathias Gantenbein mit Samy	4.11 Sekunden
9.	Peter Wismer mit Winnetou	4.12 Sekunden
10.	Sarah Schaad Kenzy	4.17 Sekunden
10.	Marina Senn mit Norik	4.17 Sekunden
12.	Claudia Ammann mit Fynn	4.21 Sekunden
13.	Simone Allemann mit Darko	4.22 Sekunden
14.	Tanja Itten mit Lucky	4.23 Sekunden
15.	Jenny Sutter mit Payk	4.24 Sekunden
16.	Tom Schmuki mit Chajun	4.33 Sekunden
17.	Clemens Santschi mit Chees	4.36 Sekunden
18.	Stephanie Meng mit Meilo	4.39 Sekunden
19.	Selina Stamm mit Hatchio	4.40 Sekunden
20.	Sarah Schaad mit Texas	4.43 Sekunden
20.	Livon Plavec mit Ura	4.43 Sekunden
22.	Myriam Brandes mit Kio	4.49 Sekunden
23.	Mirjam Schärer mit Shelby	4.55 Sekunden
24.	Rebecca Spirig mit Nova	4.59 Sekunden
25.	Bettina Labhart mit Aron	4.63 Sekunden
26.	Manuela Frei mit Snöa	4.68 Sekunden



www.dogrun.ch 2024

27.	Julia Ottiger mit Ely	4.70 Sekunden
28.	Nadia Waldburger	4.75 Sekunden
29.	Stefanie Oberholzer mit Hanaman	4.76 Sekunden
30.	Renato Teuber mit Adonis	4.78 Sekunden
31.	Claudia Meier mit Penge	4.82 Sekunden
32.	Larissa Grob mit Jax	4.86 Sekunden
33.	Jaqueline Kaiser mit Bam Bam	4.90 Sekunden
34.	Kurt Dürr mit Cico	4.91 Sekunden
35.	Severine Herrsche mit Shamar	4.92 Sekunden
36.	Silvia Bernhard mit Ari	4.93 Sekunden
37.	Mara Frischknecht mit Kongo	5.40 Sekunden
37.	Roger & Romina Staub mit Lino	5.40 Sekunden
39.	Marianne Müller mit Gino	5.55 Sekunden
40.	Ilona Willemen mit Bob	5.74 Sekunden
40.	Selina Stamm mit Amira	5.74 Sekunden
40.	Barbara Kessler mit Zac	5.74 Sekunden
43.	Nadine Weibel mit Winston	5.75 Sekunden
44.	Myrtha Huber mit Milly	6.03 Sekunden
45.	Martina Steiner mit Soleil	6.04 Sekunden
46.	Karin Schwarz mit Nola	6.45 Sekunden
47.	Kay Fischer mit Archie	6.54 Sekunden
48.	Mara Frischknecht mit Kongo	6.55 Sekunden
49.	Sariah Staubli mit Timo	6.56 Sekunden
50.	Rosmarie Quadranti mit Niwa	6.68 Sekunden
50.	Christina Uebersax mit Fee	6.68 Sekunden
52.	Manuela Frei mit Murphy	7.17 Sekunden
53.	Jeanette Zehnder mit Leo	7.43 Sekunden



54. Silvia Bernhard mit Ari

www.dogrun.ch 2024

9.72 Sekunden